



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 1

M/S : DAIMLER FLEET MANAGEMENT S'PORE PTE LTD

1 GATEWAY DRIVE
#15-08 WESTGATE TOWER
SINGAPORE 608531

TEL : 6849 8118

FAX :

ATTN : ACCOUNTS DEPT

YOUR REF NO : SJU1081E

CLAIM TYPE : THIRD PARTY

TP INS. CO. : AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

ACCIDENT DATE : 07/10/2019

TP VEH REG NO : SJU1081E

ESTIMATE

NO : QUOT201910-000026(00)

DATE : 10/10/2019

POLICY NO : 999995580

VEH REG NO : SMC8351P

MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ GLA180
URBAN (R18 LED)

CHASSIS NO : WDC1569422J527711

ENGINE NO : 27091031680667

REG. DATE : 2018

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SMC8351P

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
NET PRICE			
1 Rear end panel	1	920.00	920.00
2 Rear bumper	1	1,260.00	1,260.00
3 Rear bumper top moulding	1	260.00	260.00
4 Rear bumper reinforcement	1	595.00	595.00
5 Rear bumper side retainer - RH / LH	2	45.00	90.00
6 Rear bumper centre inner frame	1	170.00	170.00
7 Rear bumper stiffener	1	67.00	67.00
8 Rear bumper towing cover	1	38.00	38.00
9 Rear bumper sensors	4	188.00	752.00
10 Rear bumper sensor seals	6	12.00	72.00
11 Rear bumper clips	15	9.00	135.00
12 Rear bumper lower spoiler	1	570.00	570.00
13 Rear bumper lower spoiler clips	10	9.00	90.00
14 Rear bumper lower chrome	1	445.00	445.00
15 Rear safety belt - RH / LH	2	385.00	770.00
16 Rear safety belt top bracket - RH / LH	2	48.00	96.00
17 Rear safety belt lock - RH / LH	2	355.00	710.00
18 Air bag control unit	1	760.00	760.00
			7,770.00
		Less 10%	777.00
			6,993.00
LABOUR			
19 To remove and refix rear bumper sensor	1	100.00	100.00
20 To check and rectify wiring system	1	80.00	80.00
21 To remove and refit both side rear safety belt, rear safety belt lock	1	680.00	680.00
22 To dismantle and refix console box to enable to replace airbag control unit	1	280.00	280.00
23 To panel beat and straighten rear chassis frame, rear floorboard panel, to cut and weld rear end panel, including replacement of parts and align where necessary, to refit and adjust the same	1	1,000.00	1,000.00
24 To putty and spray paint on affected areas	1	1,200.00	1,200.00
25 To apply rust proofing on repaired and replaced panels	1	160.00	160.00
26 To reprogram air bag control unit and reset all fault code	1	580.00	580.00
			4,080.00



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 1

M/S : DAIMLER FLEET MANAGEMENT S'PORE PTE LTD

1 GATEWAY DRIVE
#15-08 WESTGATE TOWER
SINGAPORE 608531

TEL : 6849 8118

FAX :

ATTN : ACCOUNTS DEPT

YOUR REF NO : SJU1081E

CLAIM TYPE : THIRD PARTY

TP INS. CO. : AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

ACCIDENT DATE : 07/10/2019

TP VEH REG NO : SJU1081E

ESTIMATE

NO : QUOT201910-000026(00)

DATE : 10/10/2019

POLICY NO : 999995580

VEH REG NO : SMC8351P

MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ GLA180
URBAN (R18 LED)

CHASSIS NO : WDC1569422J527711

ENGINE NO : 27091031680667

REG. DATE : 2018

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SMC8351P

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
SUPPLEMENTARY NET PRICE			
1 Rear bumper lower side bracket - RH / LH	2	65.00	130.00 ✓
2 Rear exhaust chrome pipe - RH / LH	2	295.00	590.00 ✓
3 Rear exhaust end chrome bracket - RH / LH	2	125.00	250.00 ✓
4 Rear exhaust heating shield	1	232.00	232.00 ✓
5 Front safety belt - RH	1	595.00	595.00 ✓
			1,797.00
		Less 10%	179.70
			1,617.30
		TOTAL	S\$ 1,617.30
		ADD GST @ 7%	113.21
		GRAND TOTAL	S\$ 1,730.51

SINGAPORE DOLLAR ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED THIRTY AND CENTS FIFTY-ONE ONLY

FOR TONG LUCK AUTO PTE LTD

AUTHORISED SIGNATURE



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 2

M/S : DAIMLER FLEET MANAGEMENT S'PORE PTE LTD
1 GATEWAY DRIVE
#15-08 WESTGATE TOWER
SINGAPORE 608531
TEL : 6849 8118 FAX :
ATTN : ACCOUNTS DEPT

YOUR REF NO : SJU1081E
CLAIM TYPE : THIRD PARTY
TP INS. CO. : AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD
ACCIDENT DATE : 07/10/2019
TP VEH REG NO : SJU1081E

ESTIMATE

NO : QUOT201910-000026(00)
DATE : 10/10/2019
POLICY NO : 999995580
VEH REG NO : SMC8351P
MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ GLA180
URBAN (R18 LED)
CHASSIS NO : WDC1569422J527711
ENGINE NO : 27091031680667
REG. DATE : 2018

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SMC8351P

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
		TOTAL	S\$ 11,073.00
		ADD GST @ 7%	775.11
		GRAND TOTAL	S\$ 11,848.11

SINGAPORE DOLLAR ELEVEN THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY-EIGHT AND CENTS ELEVEN ONLY

FOR TONG LUCK AUTO PTE LTD

AUTHORISED SIGNATURE

AutoSoon Pte Ltd

176 Sin Ming Drive #01-10
Sin Ming Autocare Singapore 575721
Tel No. 6452 6657 Fax No. 6451 4618
Email : autosoon1@gmail.com
UEN: 200709808N GST Reg No: 200709808N

Tax Invoice No: DL 714420
PO Number:
Date: NOVEMBER 13, 2019
Car Plate No: SMC 8351 P
Mercedes Benz GLA180
Chassis:
Remark: Notes
Mileage: 21745

TONG LUCK AUTO PTE LTD
160 SIN MING DRIVE #07-01 SIN MING AUTOCITY SINGAPORE 575722
PHONE: 6250 0088 FAX: 6250 5545

S.No	Quantity	Particular	Unit Price	Amount (SGD)
1	1	LABOUR To Reprogram CPAC Control Module Assy and reset Airbag fault code	450.00	450.00
2	1	Labour to troubleshoot wiring harness and rewiring Rear Parking Sensor Assy		

Sub Total	450.00
GST 7%	31.50
Total	481.50
Paid Amount	0.00
Total Due	481.50

Terms of Payment: Cash

Customer's Signature/Co. Stamp

I/We agree to pay all work and parts required for the repairs described above at your retail charge. All goods shall remain the property of the seller until paid for in full. I have read and accept your terms and conditions.

For AutoSoon Pte Ltd